

## **Nr. 937 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation torsdag den 8. april 2021

**Nøgleord: Kærlighedskilden i Guds hjerte.**

Okay nu vil vi prøve igen forfra. Hvad siger Dan nu til det hele? Dan er du på? Okay. Hu.

Se i dag der har jeg tænkt på, vi skulle køre med harmløshed, kærlighed, tillid og forståelse. Jeg har set, at når man er inde i sig selv, og man fungerer i dag, hver dag i vrede, negativitet, så mister man livsenergien, man mister livs-kræfterne. Så det er vigtigt for en at leve i den ophøjede kærlighed hver eneste dag for at få det til at fungere. Ja, okay.

Lige et øjeblik og så ser vi, hvad der sker. Okay, er det blevet bedre, eller er det blevet dårligere? Yes.

Så vi arbejder på at gøre tingene, som jeg sagde før, uanset hvad man laver, så er det vigtigt at være iagttagende til sig selv, iagttagende til formen, man kan fungere med tingene. Tingene, hvad er tingene for noget? Det er, om vi kan anvende vores legeme til kærlighed, tillid og forståelse. Det er så vigtigt, at vi kan være hjemme i os selv hver eneste dag.

Uh, hvad skete der nu? Ja.

Kan vi hvile i os selv hver eneste dag? Det vil være super godt. Hvis nu vi tænker på lysets kilde i Guds sind, lysets kilde i Guds sind. Vi fokuserer indad mod lysets kilde i Guds sind, kærlighedskilden i Guds sind. Når vi fokuserer der, så er vi rent faktisk der. Hvis nu vi fokuserer om morgenen her og tænker på alt det bøvl, man skal have i løbet af dagen, så har man sat energien ned på nul, fordi man er måske vant til, at tænke i at jeg ikke kan nå alle de ting, jeg er måske stresset og det og det. Når man begynder at tænke på, at man er stresset, så bliver man stresset, fordi man tager livsenergien fra sig selv, ved at man bliver ved med at være i det negative mønstersystem. Det der er vigtigt, det er at kan være i den indre ligevægtighed, så er man fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse. Det er vigtigt at være der.

Man er nødt til at se på sig selv. Kan jeg tænke positivt, kan jeg være imødekommende overfor andre? Eller kniber det at være imødekommende? Er man imødekommende overfor nye ideer? Vil man de her ting? Se jeg snakkede en lille smule om i går villigheden i forandring, og så snakkede jeg lidt om modstanden i forandringen, forandring. Så det er lidt sjovt at tænke på, at man modsætter mange gange modstand ind, fordi man gerne vil opnå en anden færdighed. Så det er vigtigt, lev nu i kærligheden, tilliden til sig selv, til at sige ”jamen jeg kan godt løse de problemer, der bliver vist mig hver dag, jeg kan løse det, fordi jeg tror på kærligheden.”

Vi skal tænke på at være repræsentant for kærligheden hver eneste dag, kærlighed, tillid og forståelse. Det vil være godt at tænke på det hver eneste dag, kærlighedslivet. Hvis nu I kigger lidt rundt i jeres omgangskreds, se igennem kærlighed der ligger også ansvarlighed, ansvarlighed. Det er vigtigt at hver enkelt af os, vi tager et ansvar i vores liv og siger, ”jamen vi kan godt se, der er en hel masse ting, vi skal ændre på.” Men det er vigtigt at give sig til at gøre det, fordi man spilder sit liv ellers, man sløser sit liv væk uden formål. Så det er vigtigt for os at sige, ”jamen vi kan godt det her, vi kan godt løse tingene, så det vil være dejligt at gøre det.” Prøv at tænke på hvis der kom irritation eller afmagt eller en jalousifølelse ind i os selv, prøv at tænke på hvad den gør ved os, og hvad den gør ved andre mennesker.

Jeg kan huske min mormor, min mors mor, hun var altid en, der havde magt over min morfar, megamagt, og min morfar han arbejdede hver eneste dag, men han ville godt have et lille spil kort med alle, i familien spillede

man kort. De spillede på enøre, femøre, tiøre, og en sjælden gang var der 25 øre med i spillet. Min mormor sagde altid, ”ja du må godt tage ud og spille kort, bare du ikke taber nogen penge væsentlig.” Så gjorde han det, og han fik et kys og tog hen og spillede kort med hans venner, familie. Så når han kom hjem, så var hun rasende på ham, så siger han ”hvorfors er du rasende på mig?” ”Jamen du har været ude og spille kort.” ”Jamen du sagde da, at jeg gerne må, jeg fik endda et kys, og jeg skulle bare hilse dem derude og spille kort.” ”Hvad sker der så?” ”Jamen det kan jeg ikke forklare dig,” sagde hun så, ”Jeg er bare rasende på dig.” Så blev der sådan raseri der, den blev ved med at være inde i hende, det endte med, hun blev tavs og sagde ingenting til min morfar op til 14 dage, tre uger, så havde han fået den kolde skulder.

Men det er lidt mærkeligt at se på, at nogle mennesker siger ja det må du gerne helt i orden, og så har de en side inde i sig selv, der er vred, meget vred. Så det vil sige, der ligger noget uforløst vrede inde i dem selv. Hvor kommer den fra? Er det et mønster, de har taget med sig fra barndommen?

Se der er mange gange, når børnene at de ikke får kærlighed som børn, kærlighed, opmærksomhed og de her ting, jamen så er det svært for dem at tro på sine egne evner. Det er vigtigt at sige, ”jamen nu skal jeg tro på mine evner.” Man skal faktisk lære børnene igennem kærlighed, igennem kærlig forståelse. Hvis vi er i stand til at lære vores børn det, så bliver de ligevægtige som voksne, de vil ikke have en fornemmelse af, at de ikke kan slå til, de vil have en følelse af, jamen jeg er ovenpå, jeg har ekstra kræfter at gøre noget med, jeg kan virkelig se en forandring i det man gør.

I min familie der har de jo altid været stræbere. Min oldefar han var på jernstøberiet på Mors og lavede kakkellovne og var meget dygtig til det, jeg kan ikke huske, hvad jeg har fået at vide, han lavede, men han kunne altid lave flest deromme, så han havde, og samtidig med så lavede han det godt, så han var meget udskældt af hans kollegaer, fordi de var misundelige på ham, fordi han lavede det mere, det flød for ham. Nå men det var så vældig fint, men han drak også noget alkohol og sådan ting, så siger de, ”jamen det er fordi, han drikker, han kan det og sådan og sådan.” Men, men det er mærkeligt, hvad man siger omkring en ting.

Så kom min bedstefar ind på jernfabrik også, han var afholdsmand, han lavede bare lidt mere end hans far, og sådan på den måde har jeg altid fået vist forbilledet på, jamen du kan godt præstere noget mere Peter, du kan godt bruge din tid koncentreret på det, du udfører, så det er sådan nogle forbilleder, jeg har.

Min far viste det også, man kan godt gå igennem, man kan forny sig, og man kan godt gøre det bedre endnu, end de andre gør. Så det gav mig en målrettethed, men det gjorde jo også det, at jeg skulle leve op til de krav, der blev stillet, så jeg var nødt til at nytænke hele tiden, og så lærte jeg jo nytækningsværktøj at kende, og det var jo dejligt at sige, ”okay så lærer jeg det der og det der og det der.”

Men det som jeg vil give i mit budskab, det er jo, lær nu igennem kærligheden til hinanden, i kærlighed, i tillid, i forståelse. Det virker, virker fantastisk godt. Så det er det, jeg tænker på, kærlighed, tillid og kærlig forståelse.

Hvis man har de her ting i sig, så betyder det, at hvis der kommer en sygdom ind eller en krise ind i sit liv, hvor sin sjæl vil ændre vores retning, så løser man det forholdsvis hurtigt. Man kan komme hen i den retning, man skal være i. Det betyder, man skal ikke have langvarig sygdom eller andre ting. Man ved godt, at man skal løse, æh de negative sider man skal udsulte dem og lægge energien over i positiv tænkning. Problemet er bare det, at hvis man har gået i lang tid i negative tanker, begrænsningstanker, så siger jeg, jamen du kan bare ændre opfattelsen. Det kan man bare ikke, fordi de elementaler man har inde i sig selv, de lever inde i os og tager, er vant til at tage vores livsenergi, så de har mere magt over os, end det vi selv har. Derfor skal man have en hjælp til at sige, jeg skal hæve energiniveauet. Energiniveauet skal hæves, så vi kan få en ny forståelse, det er det vi skal arbejde med.

Så de energioverførsler jeg giver kan trække jer ud af jeres mønstre, til I kan gå ind i jeres ophøjede væren, og når vi arbejder derfra og så videre ud, så ser verden fuldstændig anderledes ud, end den der var før, hvor man var i sin personlighedsopfattelse. Så det er rigtig godt. Tænk nu på at hver eneste dag er en mulighed for at fremelske kærligheden, kærligheden til hinanden. Få nu det bedste til at fungere og så tænk på, jamen jeg har måske for lidt energi, så kom ind og få en healing.

Healing det betyder, at man arbejder med sjælskræfterne, man lader kærlighedsenergien strømme ind, og ind til et andet menneske, ind i et andet menneske, hæver dem op på et niveau hvor der ligger en ny forståelsesramme igennem kærlighed, tillid og forståelse.

Vi mediterer i dag på kærlighedskilden i Guds hjerte. Kærlighedskilden i Guds hjerte, det mediterer vi på i dag. Så det vil være supergodt at gøre det kærlighedskilden i Guds hjerte. Når vi mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte, vi ved jo, at kærligheden, i kærligheden ligger sandheden, der ligger oprigtigheden, der ligger den kærlige forståelse.

Vi mediterer i dag på kærlighedskilden i Guds hjerte. Det er det, vi skal favne verden med, og det er det, vi skal favne hinanden med. Kærlighedskilden i Guds hjerte. Vi mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte.

Jeg vil fylde jer op med kærlighed, tillid og forståelse. Kærlighed, tillid og forståelse. Når vi tænker på kærlighed, tillid og forståelse, er det både det, vi arbejder ind, ånder ind og ånder ud igen. Jeg arbejder på den indre ligeværdighed, ligeværdigheden.

Se vi skal have skole i dag klokken 16. Jeg kan se, der ligger en framelding, så der ligger en ledig plads, hvis der er en af jer, der har lyst til at få den plads, så skal I ringe til mig på 2365 9701 eller sende en sms til mig.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer, og tak fordi I lyttede med, og så vil jeg gerne sige en stor tak til Dan, som har løst en del af problemerne med at få de her ting til at fungere i dag, det er supergodt. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse. Godmorgen og tak.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)